

Festive Buffets

Our buffets are the perfect package for groups of 10 people or more.

Save £3pp
with bookings
Sun-Tue

Comfort

£24.50pp

Beef Burger Sliders

With The Jolly Hog™ streaky bacon and Cheddar cheese. 241 kcal

Garlic Bread (V) 226 kcal

Turkey, Brie & Cranberry Sandwiches 149 kcal

Festive Chunky Sausage Rolls

Chunky sausage rolls with pork, ham and turkey, sage & onion and cranberries, served with cranberry mayo. 177 kcal

Crispy Chicken Wings

With sticky BBQ sauce. 116 kcal

Crudités (V)

With a selection of dips. 110 kcal

THIS™ Isn't Beef Burgers (VG)

Topped with a Violife cheese slice, balsamic onion chutney and crisp iceberg lettuce. 74 kcal

THIS™ Isn't Pork Sausages (VG)

Tossed in sticky BBQ sauce with sweet & sour onion. 105 kcal

Sweet Potato Falafel, Avocado

& Tomato Focaccia (VG-M) 84 kcal

Joy

£27.50pp

Hand-Battered Fish Goujons

With tartare sauce. 209 kcal

Beef Burger Sliders

With The Jolly Hog™ streaky bacon and Cheddar cheese. 241 kcal

Honey & Mustard Pigs In Blankets 190 kcal

Crispy Chicken Wings

With sticky BBQ sauce. 116 kcal

Crispy Coated King Prawns

With a sweet sriracha sauce and sweet & sour onion. 108 kcal

Crudités (V)

With a selection of dips. 110 kcal

THIS™ Isn't Pork Sausages (VG)

Tossed in sticky BBQ sauce with sweet & sour onion. 105 kcal

Mozzarella, Tomato & Olive Bruschetta (V)

With garlic aioli. 242 kcal

THIS™ Isn't Beef Burgers (VG)

Topped with a Violife cheese slice, balsamic onion chutney and crisp iceberg lettuce. 74 kcal

Panko-Coated Ham Hock & Pea Terrine

With sage & onion mayo. 324 kcal

Festive Chunky Sausage Rolls

Chunky sausage rolls with pork, ham and turkey, sage & onion and cranberries, served with cranberry mayo. 177 kcal

Mini Prawn Cocktails

With smoked salmon & chive mayo. 80 kcal

Add a sweet treat for £2.50pp per item

Mini Apple Doughnuts (V)

With salted caramel sauce. 182 kcal

Chocolate Brownie (V)

With Belgian chocolate sauce, salted caramel sauce and a Biscoff™ biscuit crumb. 199 kcal

Panettone Cheesecake (V)

Vanilla flavour cheesecake with panettone & brioche pieces on a biscuit base, served with raspberry coulis. 208 kcal

Menu items may be subject to change. All bookings will receive a confirmation of the relevant menus prior to your booking date.

Adults need around 2000 kcal a day.

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients.

Our buffet menu is subject to change.

Booking Form

For online bookings, we will confirm any bookings and pre-orders via email. However, if you prefer to use this booking form, simply complete the below and bring to the bar. Please note there may be a deposit per person. Please check availability as soon as possible to avoid disappointment.

Booking date:	<input type="text"/>	Booking time:	<input type="text"/>
Number in party:	<input type="text"/>	Party name:	<input type="text"/>
Phone:	<input type="text"/>		
Email:	<input type="text"/>		

Buffet Menu Selection

Please enter the number of people next to your chosen buffet (minimum 10):

Comfort Buffet

QTY

£

Joy Buffet

QTY

£

Add a festive favourite

Mini Apple Doughnuts (V)

QTY

£

Chocolate Brownie (V)

QTY

£

Panettone Cheesecake (V)

QTY

£

Terms & Conditions:

Subject to availability. A deposit may be required to confirm your booking. Full payment may be requested a minimum of two weeks prior to your booking – full details will be provided at the time of your booking. This menu is available on/between 11th November–24th December and 27th–30th December 2024. This menu is available through pre-order only. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this menu at any time and without notice. Photography is for illustrative purposes only. Alcohol cannot be served to anyone under the age of 18 – proof of ID will be requested. Failure to produce valid ID will result in refusal of service; the manager's decision is absolute. ABVs are correct at time of print.
Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all food & drinks – please inform staff of any allergies before placing your order, as menus do not list all ingredients. We cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Visit our website for full allergen information. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Calories/nutritional values stated are subject to change.